平成 27 年 3 月 5 日

各  位

会社名 株式会社パーカーコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 伊藤 善和

（コード番号 9845 東証第 2 部）

問合せ先 取締役業務本部長  山崎 敏男

（ＴＥＬ．03－5644－0600）

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の訂正について

 当社は、平成２７年３月５日１６時に開示いたしました「組織変更および人事異動に関する

お知らせ」の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

２．人事異動（平成２７年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

青木
あ お き

 元嗣
もとつぐ

PARKER NTERNATIONAL CORPORATION

（THAILAND) LTD.出向

生産技術部長

技術本部

生産技術室長

【訂正後】

２．人事異動（平成２７年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

青木
あ お き

 元嗣
もとつぐ

PARKER INTERNATIONAL CORPORATION

（THAILAND) LTD.出向

生産技術部長

技術本部

生産技術室長

 以 上